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YANGI O‘ZBEKISTONDA 
O‘QITUVCHI MAQOMINING 

HUQUQIY KAFOLATLARI 
VA PEDAGOGIK FAOLIYAT 

SAMARADORLIGI
Menlibayeva Azima Oralbayevna

Ajiniyoz nomidagi Nukus davlat pedagogika instituti
katta oʻqituvchisi

Oralbayeva Aziza
Berdaq nomidagi Qoraqalpoq davlat universitetining 1-bosqich talabasi

Annotatsiya: Mazkur maqolada Yangi O‘zbekistonda amalga oshirilayotgan ta’lim islohotlari jarayonida pedagog 
xodimlarning jamiyatdagi nufuzini oshirish, ularning huquqiy maqomini mustahkamlash hamda ijtimoiy-iqtisodiy himoyasini 
ta’minlash masalalari tahlil qilinadi. Ayniqsa, so‘nggi yillarda qabul qilingan qonunchilik hujjatlari, jumladan,

“Pedagogning maqomi to‘g‘risida”gi Qonunning o‘qituvchilar faoliyatidagi erkinlikni ta’minlash va ularni majburiy 
mehnatdan himoya qilishdagi huquqiy kafolatlari ko‘rib chiqiladi. Maqolada o‘qituvchi huquqlarining qonuniy ta’minlanishi 
bevosita pedagogik faoliyat samaradorligi va ta’lim sifatini oshirishga qay darajada ta’sir ko‘rsatishi ilmiy-nazariy jihatdan 
asoslab berilgan.

Kalit so‘zlar: Yangi O‘zbekiston, pedagog maqomi, huquqiy kafolatlar, pedagogik faoliyat samaradorligi, ta’lim sifati, 
o‘qituvchi huquqlari, majburiy mehnat, ta’lim islohotlari.
Abstract: This article analyzes the issues of enhancing the social status of pedagogical staff, strengthening their legal 
status, and ensuring their socio-economic protection within the framework of educational reforms being implemented in 
New Uzbekistan.

Particular attention is paid to legislative acts adopted in recent years, including the Law “On the Status of a Pedagogue,” 
and its legal guarantees aimed at ensuring teachers’ professional freedom and protecting them from forced labor. The 
article provides a scientific and theoretical justification of how the legal protection of teachers’ rights influences the effec-
tiveness of pedagogical activities and contributes to improving the quality of education.

Key words: New Uzbekistan, status of pedagogues, legal guarantees, effectiveness of pedagogical activity, quality of 
education, teachers’ rights, forced labor, educational reforms.
Аннотация: В данной статье анализируются вопросы повышения общественного статуса педагогических работ-
ников, укрепления их правового положения и обеспечения социальной и экономической защиты в условиях обра-
зовательных реформ, реализуемых в Новом Узбекистане. Особое внимание уделяется законодательным актам, 
принятым в последние годы, в частности Закону Республики Узбекистан.

“О статусе педагога”, а также его правовым гарантиям, направленным на обеспечение профессиональной сво-
боды учителей и защиту их от принудительного труда. В статье научно и теоретически обосновывается влияние 
правового обеспечения прав педагогов на эффективность педагогической деятельности и повышение качества 
образования.

Ключевые слова: Новый Узбекистан, статус педагога, правовые гарантии, эффективность педагогической дея-
тельности, качество образования, права учителя, принудительный труд, образовательные реформы.

KIRISH
Yangi O‘zbekistonni barpo etish va Uchinchi Renessans poydevorini mustahkam shakllantirishning 

strategik yo‘nalishlari o‘zaro uzviy bog‘liq bo‘lib, ushbu jarayonlarning ijtimoiy-iqtisodiy va ma’naviy asosi bevo-
sita zamonaviy ta’lim tizimi bilan belgilanadi. Jamiyatda mustaqil va kreativ fikrlaydigan, jahon andozalari dara-
jasidagi bilimlarni o‘zlashtirgan va raqobatbardosh yosh avlodni tarbiyalash ta’lim tizimining asosiy harakatlan-
tiruvchi kuchi bo‘lgan pedagog xodimlarning professional tayyorgarligi va ularning ijodiy salohiyatiga tayanadi. 
Zero, har qanday davlatning taraqqiyot darajasi va intellektual salohiyati, birinchi navbatda, o‘sha davlatda 
o‘qituvchiga bo‘lgan munosabat, uning jamiyatdagi ijtimoiy-huquqiy maqomi va kasbiy faoliyati uchun yaratilgan 
shart-sharoitlar bilan o‘lchanadi. So‘nggi yillarda mamlakatimizda ta’lim sohasida amalga oshirilayotgan tub 
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islohotlarning mohiyati ham aynan pedagogning ijtimoiy nufuzini yuksaltirish va uning huquqiy himoyasini oliy 
darajaga ko‘tarishdan iborat bo‘lib qoldi.

Tarixiy tajriba va pedagogik tahlillar shuni ko‘rsatadiki, ta’lim tizimidagi har qanday innovatsiya yoki kadrlar 
tayyorlash sifatini oshirishga qaratilgan davlat dasturlari, agar bevosita ijrochi bo‘lgan o‘qituvchining ijtimoiy 
erkinligi va huquqiy daxlsizligi ta’minlanmasa, kutilgan samarani bermaydi. Yaqin o‘tmishda respublikamiz 
ta’lim muassasalarida pedagogik faoliyat unumdorligiga to‘sqinlik qiluvchi bir qator jiddiy tizimli muammolar 
to‘planib qolgan edi.

Xususan, o‘qituvchilarning o‘z kasbiy majburiyatlari va bevosita pedagogik funksiyalaridan tashqari bo‘lgan 
majburiy mehnatga, turli xil hududiy obodonlashtirish ishlariga, qishloq xo‘jaligi kampaniyalariga hamda o‘zlariga 
aloqador bo‘lmagan ommaviy tadbirlarga tizimli ravishda jalb qilinishi odatiy holga aylangan edi. Bu kabi salbiy 
holatlar o‘qituvchining eng qimmatli resursi - darsga tayyorgarlik ko‘rish va o‘z ustida mustaqil ishlash vaqtini 
cheklab qo‘ydi. Natijada maktablarda dars sifati keskin pasaydi va pedagog kasbining ijtimoiy nufuzi hamda 
jozibadorligi yo‘qolishiga sabab bo‘ldi.

Shu bilan birga, ta’lim tizimining haddan tashqari byurokratlashgani, ya’ni o‘qituvchilardan o‘nlab, hatto 
yuzlab sun’iy hisobotlar, tahliliy daftarlar, reja-jadvallar va qog‘ozbozlik hujjatlarini yuritish majburiyatining 
yuklatilgani dars jarayonining rasmiyatchilikka aylanib qolishiga olib keldi. Pedagog o‘quvchi bilan jonli muloqot 
qilish, uning ruhiy dunyosini tushunish yoki PISA va TIMSS kabi xalqaro baholash tizimlari talablariga muvofiq 
o‘quvchilarning kompetensiyalarini rivojlantirish o‘rniga, o‘z vaqtini qog‘ozlarni to‘ldirishga sarflashga majbur 
bo‘ldi. Ushbu salbiy omillar o‘qituvchilar o‘rtasida kasbiy charchash sindromining chuqurlashishiga, iqtidorli 
kadrlar va yosh mutaxassislarning xalq ta’limi tizimidan chiqib ketishiga sabab bo‘ldi. Vaholanki, zamonaviy 
pedagogik psixologiya qonuniyatlariga ko‘ra, o‘qituvchining ruhiy xotirjamligi va huquqiy himoyalanganligi uning 
kasbiy faoliyati samaradorligini ta’minlovchi fundamental omildir.

Yangi O‘zbekiston sharoitida davlat rahbariyati tomonidan ushbu muammolarning chuqur anglangani va 
ularni bartaraf etishga qaratilgan qat’iy siyosiy iroda namoyon etilgani ta’lim tarixida yangi sahifa ochdi. Konstitut-
siyaviy islohotlar doirasida o‘qituvchi maqomining Bosh Qonun darajasida mustahkamlanishi, pedagog mehnati 
daxlsizligining e’tirof etilishi davlatning ushbu sohaga bo‘lgan munosabatini tubdan o‘zgartirdi. Huquqiy kafo-
latlarning bunday oliy darajada belgilanishi o‘qituvchilarning nafaqat ijtimoiy mavqeyini oshirdi, balki ularning 
o‘z kasbiga bo‘lgan ishonchini, kasbiy g‘ururi va mas’uliyat hissini ham bir necha barobar yuksaltirdi.

Biroq qonun hujjatlarining qabul qilinishi va huquqiy kafolatlarning belgilanishi amaliyotda o‘z-o‘zidan 
kutilgan samaradorlikka olib kelmaydi. Huquqiy normalarning ta’lim muassasalaridagi real pedagogik jara
yonlar samaradorligiga ta’sir qilish mexanizmlari tizimli tahlil etishni taqozo qiladi. Hozirgi kunda ta’lim menej-
menti va pedagogik yurisprudensiya tutashgan nuqtada yangi bir yo‘nalish – maktab boshqaruvidagi huquqiy 
innovatsiyalar va riskologiya (tavakkalchilikni boshqarish) masalalari yuzaga kelmoqda. Ya’ni, qonuniy taqiqlar 
mavjud bo‘lishiga qaramay, hududiy boshqaruv organlari yoki maktab ma’muriyati darajasida eski byurokratik 
uslublarni saqlab qolishga urinish, innovatsiyalarga nisbatan ichki qarshilik va huquqiy savodxonlikning yetarli 
emasligi kabi pedagogik risklar hali ham saqlanib qolmoqda.

Shu nuqtayi nazardan qaraganda, ushbu tadqiqotning maqsadi va vazifalari Yangi O‘zbekistonda o‘qi
tuvchi maqomini belgilovchi huquqiy mexanizmlarning mazmun-mohiyatini ochib berish, ushbu kafolatlarning 
o‘qituvchining kundalik pedagogik faoliyati unumdorligiga, uning darsga tayyorgarlik ko‘rish motivatsiyasiga 
hamda yakuniy ta’lim sifatiga ta’sirini ilmiy va amaliy jihatdan tahlil qilishdan iborat. Shuningdek, maqolada 
huquqiy kafolatlar daxlsizligini ta’minlash jarayonida yuzaga kelishi mumkin bo‘lgan pedagogik-boshqaruv 
risklarini modellashtirish va ularni bartaraf etish bo‘yicha takliflar ishlab chiqiladi. Mazkur tadqiqot maktab-
larda sog‘lom huquqiy va ma’naviy-psixologik muhitni yaratish, o‘qituvchi va o‘quvchi munosabatlarini huquqiy 
mezonlar asosida tartibga solish hamda maktab ta’limini raqamlashtirish sharoitida o‘qituvchi muxtoriyatini 
ta’minlashning ilmiy asosi bo‘lib xizmat qiladi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Mazkur tadqiqotda ta’lim huquqi, pedagogik yurisprudensiya va ta’lim menejmenti sohasidagi xalqaro 

hamda milliy huquqiy hujjatlar qiyosiy tahlil qilindi. Tadqiqotning metodologik asosi sifatida tizimlilik, qonuniylik, 
tarixiy va mantiqiy izchillik hamda qiyosiy-huquqiy tahlil usullaridan foydalanildi.

O‘qituvchilarning huquqiy himoyalanganlik darajasi va uning dars samaradorligiga ta’sirini baholashda 
milliy qonunchilik tizimidagi o‘zgarishlar hamda xalqaro baholash standartlari (masalan, PISA va TIMSS so‘rov-
nomalaridagi ijtimoiy-pedagogik ko‘rsatkichlar) o‘rganildi [1].

O‘qituvchining ijtimoiy-huquqiy maqomi va uning pedagogik samaradorlikka ta’sirini tushunishda xalqaro 
olimlarning nazariy qarashlari muhim o‘rin tutadi. Ta’lim tizimida riskologiya va o‘qituvchilar erkinligi masalalari 
xorijiy olimlar tomonidan keng tadqiq etilgan. Jumladan, o‘qituvchilarning kasbiy muxtoriyati (professional 
autonomy) va ularning ruhiy xotirjamligi o‘quvchilarning o‘zlashtirish ko‘rsatkichlariga to‘g‘ridan-to‘g‘ri ta’sir 
ko‘rsatishi xalqaro pedagogik tadqiqotlarda o‘z isbotini topgan [2].
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Pedagog xodimlarning huquqiy maqomi va uning ta’lim sifati hamda dars samaradorligiga ta’sirini o‘rganish 
zamonaviy pedagogika, ta’lim huquqi (educational law) va ta’lim menejmenti fanlarining dolzarb muammolari
dan biri hisoblanadi. O‘qituvchining jamiyatdagi ijtimoiy-huquqiy daxlsizligi va uning kasbiy muxtoriyati (profes-
sional autonomy) muammosi ko‘plab xalqaro va mahalliy tadqiqotchilarning diqqat markazida bo‘lib kelmoqda. 
Mazkur yo‘nalishdagi nazariy qarashlarni tahlil qilishda, birinchi navbatda, xalqaro tajriba va BMT tashkilotla-
rining fundamental hujjatlariga murojaat qilish joiz. Xususan, YUNESKO va Xalqaro mehnat tashkiloti (XMT) 
tomonidan 1966-yilda qabul qilingan “O‘qituvchilarning maqomi to‘g‘risida”gi tavsiyanomada o‘qituvchining 
huquqiy va iqtisodiy barqarorligi ta’lim samaradorligini ta’minlovchi birlamchi poydevor ekanligi belgilangan [1]. 
Ushbu hujjatda ta’kidlanishicha, o‘qituvchining dars jarayonidan tashqari ishlarga jalb etilishi va ijtimoiy himoya-
sizligi bevosita o‘quvchilarning bilim o‘zlashtirish ko‘rsatkichlariga salbiy ta’sir ko‘rsatadi.

Xorijiy tadqiqotlarda o‘qituvchi maqomi va pedagogik samaradorlik masalalari ko‘pincha ta’lim tizimidagi 
riskologiya va innovatsion menejment nuqtayi nazaridan o‘rganiladi. G. Klass va R. Sander kabi g‘arb olimla-
rining izlanishlariga ko‘ra, maktab tizimidagi ortiqcha byurokratiya va qog‘ozbozlik o‘qituvchilarda kasbiy char-
chash (burnout) sindromini keltirib chiqaradi [2].

Ularning ilmiy xulosalarida qayd etilishicha, pedagog o‘z ustida ishlashga vaqt topa olmagan taqdirda, 
maktab ma’muriyati va boshqaruv tizimi har qanday zamonaviy pedagogik texnologiyani joriy etishga urin-
masin, tizim inqirozga yuz tutadi. Shuningdek, L. Darling-Hammond o‘zining sermahsul tadqiqotlarida o‘qituv
chilarning kasbiy muxtoriyati (ya’ni dars berish uslubini erkin tanlash huquqi) yuqori bo‘lgan mamlakatlarda 
o‘quvchilarning xalqaro baholash dasturlaridagi (PISA, TIMSS) natijalari sezilarli darajada yuqori bo‘lishini ilmiy 
isbotlab bergan [4].

Yangi O‘zbekistonda ta’lim islohotlarining huquqiy asoslari tahlil qilinganda, mahalliy olimlarning ham 
ushbu yo‘nalishdagi yondashuvlari shakllanib borayotganini ko‘rishimiz mumkin. T. Saparbaev va P. Abdimura-
tovlarning tadqiqotlarida raqamlashtirilgan ta’lim muhitida pedagogik risklarni boshqarish hamda ta’lim menej-
mentida huquqiy innovatsiyalarni joriy etish masalalari chuqur tahlil etilgan [5]. Mualliflar o‘qituvchining daxlsizligi 
faqat qog‘ozda emas, balki maktab ichki muhitida real institutga aylanishi lozimligini, rahbar kadrlar tomonidan 
eski boshqaruv uslublaridan voz kechish (innovatsiyalarga qarshilikni sindirish) jarayoni pedagogik riskologi-
yaning obyekti ekanligini ta’kidlaydilar.

D. Gaipov o‘z ilmiy ishlarida o‘qituvchilarning ijtimoiy-huquqiy himoyasi hamda ularning innovatsion peda-
gogik faoliyatga motivatsiyasi o‘rtasidagi korrelyatsion bog‘liqlikni o‘rgangan [6]. Olimning fikricha, huquqiy kafo-
latlar o‘qituvchida daxldorlik va barqarorlik hissini shakllantirib, ijodiy samaradorlikni bir necha barobar oshiradi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Tadqiqotning metodologik asosi tizimlilik, determinizm, qonuniylik, tarixiy va mantiqiy izchillik tamoyillariga 

tayanadi. Yangi O‘zbekistonda o‘qituvchi maqomining huquqiy kafolatlarini va uning amaliy samaradorligini 
o‘rganishda quyidagi ilmiy-pedagogik va huquqiy metodlar majmuasidan foydalanildi:
1.	 Qiyosiy-huquqiy tahlil metodi: O‘zbekiston Respublikasining yangi tahrirdagi Konstitutsiyasi, 2024-yilda 

qabul qilingan “Pedagogning maqomi to‘g‘risida”gi O‘RQ-901-sonli Qonuni va unga qadar mavjud bo‘lgan 
qonunchilik normalari o‘zaro qiyoslanib, o‘qituvchilar erkinligining huquqiy kengayish dinamikasi o‘rganildi.

2.	 Pedagogik monitoring va kontent-tahlil: Maktablardagi qog‘ozbozlik ko‘rsatkichlari, elektron ta’lim tizim-
lariga (Kundalik/Emaktab) o‘tish jarayonidagi byurokratik yuklamalarning kamayish darajasi va ularning 
dars sifatiga ta’siri monitoring qilindi.

3.	 Sotsiologik-pedagogik so‘rovnoma (survey): Pedagog xodimlarning huquqiy savodxonligi va ularning 
majburiy mehnatdan ozod etilganlik darajasini baholash maqsadida anonim so‘rovnomalar o‘tkazildi. 
So‘rovnomaning tarkibiy qismi PISA xalqaro baholash tizimining maktab muhiti va o‘qituvchilarning kasbiy 
mamnuniyatini aniqlashga qaratilgan metodologik savollari andozasida ishlab chiqildi.

4.	 Pedagogik riskologiya va modellashtirish: Ta’lim tizimini boshqarishda huquqiy normalarning buzilishi 
yoki eski byurokratik to‘siqlarning saqlanib qolishi bilan bog‘liq bo‘lgan “boshqaruv risklari” modellashtirildi 
va ularni bartaraf etish mexanizmlari tizimlashtirildi.
Tadqiqotning empirik bazasini O‘zbekiston Respublikasi Maktabgacha va maktab ta’limi vazirligi hisobot-

lari, statistika organlari ma’lumotlari hamda umumta’lim maktablari o‘qituvchilari o‘rtasida o‘tkazilgan sotsiologik 
so‘rovnoma natijalari tashkil etadi. Metodologiyaning bunday kompleks yondashuvi muammoni faqat nazariy 
jihatdan emas, balki real pedagogik jarayonlar kesimida chuqur va xolis baholash imkonini berdi.

TAHLIL VA NATIJALAR
O‘zbekiston Respublikasining yangi tahrirdagi Konstitutsiyasida ilk bor o‘qituvchilar huquqlarining alohida 

moddada belgilanishi hamda 2024-yilda qabul qilingan “Pedagogning maqomi to‘g‘risida”gi O‘RQ-901-sonli 
Qonun soha rivojida tub burilish yasadi. Ushbu qonuniy hujjatlar orqali pedagoglarning huquqlari, majburi-
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yatlari, davlat tomonidan ularga beriladigan ijtimoiy-iqtisodiy kafolatlar aniq belgilab qo‘yildi. Ayniqsa, o‘qituv
chilarni dars faoliyati bilan bog‘liq bo‘lmagan yig‘ilishlarga, obodonlashtirish ishlariga jalb qilish, ulardan qonun 
hujjatlarida nazarda tutilmagan hisobotlarni talab qilish qat’iyan taqiqlandi va buning uchun ma’muriy javob-
garlik choralari kuchaytirildi.

Pedagogik faoliyat samaradorligi ko‘rsatkichlari tahlili shuni ko‘rsatadiki, huquqiy kafolatlarning mustah-
kamlanishi natijasida o‘qituvchilarning o‘z kasbiy majburiyatlariga ajratadigan vaqti 35-40 % gacha ko‘paygan. 
Ortiqcha hujjatbozlikdan xalos bo‘lgan o‘qituvchi o‘z ustida ishlashga, yangi pedagogik texnologiyalarni o‘zlash
tirishga va o‘quvchilar bilan individual ishlashga ko‘proq imkoniyat topmoqda. Bu esa mamlakatimiz o‘quvchila-
rining xalqaro baholash dasturlarida munosib ishtirok etishi uchun zamin yaratadi.

O‘qituvchi maqomining qonuniy kafolatlanishi ta’lim sifatini oshirishning asosi bo‘lsa-da, amaliyotda qonun 
normalarining to‘liq ijrosini ta’minlashda hali ham muayyan to‘siqlar va xavf-xatarlar (risklar) mavjud. Ayniqsa, 
hududlarda joylashgan ayrim ta’lim muassasalarida rahbar kadrlar tomonidan huquqiy innovatsiyalarga qarshilik 
ko‘rsatish va eski boshqaruv uslublaridan voz kechmaslik holatlari uchramoqda. Bu esa ta’lim menejmentida 
“riskologiya” va risk-menejment tamoyillarini joriy etishni taqozo etadi [7].

Shu bilan birga, ta’lim muhitida o‘qituvchiga nisbatan ota-onalar va o‘quvchilar tomonidan salbiy bosim 
o‘tkazish, maktablardagi bulling va pedagogning sha’niga daxl qilish holatlari hali butunlay barham topmagan. 
O‘qituvchining huquqiy maqomi nafaqat davlat organlari tomonidan, balki keng jamoatchilik va ota-onalar 
tomonidan ham e’tirof etilishi hamda hurmat qilinishi lozim. Buning uchun jamiyatda umumiy huquqiy madani-
yatni yuksaltirish talab etiladi [3].

XULOSA VA TAKLIFLAR
Yangi O‘zbekistonda ta’lim tizimini modernizatsiya qilish va uning sifat ko‘rsatkichlarini xalqaro standartlar 

darajasiga ko‘tarish yo‘lida amalga oshirilayotgan islohotlar bugun mutlaqo yangi bosqichga qadam qo‘ydi. 
O‘tgan davr mobaynida to‘planib qolgan tizimli muammolar - pedagoglarning o‘z vazifasidan tashqari majburiy 
mehnatga jalb etilishi, haddan ziyod byurokratik yuklama va hisobotbozlik kabi salbiy omillar ta’lim sifatiga 
jiddiy zarar yetkazayotgan birlamchi sabablar sifatida aniqlandi. Ushbu salbiy zanjirni uzish maqsadida o‘qi
tuvchi maqomini konstitutsiyaviy darajada mustahkamlash hamda maxsus “Pedagogning maqomi to‘g‘risida”gi 
Qonunni qabul qilish jamiyat hayotida tarixiy burilish yasadi.

Mazkur tadqiqot doirasida olib borilgan ilmiy-nazariy tahlillar va empirik o‘rganishlar huquqiy kafolatlarning 
mustahkamlanishi hamda bevosita maktabdagi pedagogik faoliyat samaradorligi o‘rtasida uzviy va to‘g‘ri-
dan-to‘g‘ri korrelyatsion bog‘liqlik mavjudligini to‘liq isbotladi.

Pedagogning daxlsizligi va uning professional muxtoriyatining ta’minlanishi, birinchi navbatda, o‘qituv-
chining eng qimmatli resursi bo‘lgan - “vaqt” omilini o‘ziga qaytarib berdi. Ortiqcha qog‘ozbozlik va majburiy 
mehnatdan xalos bo‘lgan o‘qituvchi o‘z darsiga sifatli tayyorgarlik ko‘rish, zamonaviy pedagogik texnologi-
yalarni o‘zlashtirish va o‘quvchilar bilan individual ishlash imkoniyatiga ega bo‘ldi. Bu esa o‘quvchilarning 
darsni o‘zlashtirish ko‘rsatkichlarini yaxshilabgina qolmay, mamlakatimiz ta’lim tizimining PISA, TIMSS kabi 
xalqaro baholash dasturlarida muvaffaqiyatli ishtirok etishi uchun zarur bo‘lgan intellektual poydevorni yaratadi. 
Shuningdek, huquqiy himoyalanganlik pedagoglar o‘rtasida kasbiy mamnuniyat hissini oshirib, ularni ruhiy char-
chash (burnout) sindromidan himoya qiladi va sohaga iqtidorli yosh kadrlarning kirib kelishini jadallashtiradi.

Yangi O‘zbekistonda o‘qituvchiga berilgan huquqiy kafolatlar shunchaki ijtimoiy imtiyoz emas, balki 
mamlakatning strategik kelajagi va intellektual xavfsizligiga tikilgan eng samarali sarmoyadir. O‘qituvchining 
jamiyatdagi qadri va daxlsizligi oliy darajada saqlanar ekan, u yaratgan ta’lim muhiti Uchinchi Renessans 
poydevorini barpo etishga qodir bo‘lgan sog‘lom va yetuk avlodni voyaga yetkazishga xizmat qiladi.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari
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